
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ ПРИРОДНИЙ ПАРК «ДНІСТРОВСЬКИЙ КАНЬЙОН»

48601 Тернопільська обл., м. Заліщики, вул. С. Бандери. 56 
Тел./факс (03554) 2-17-58 E-mail: dnistercanyon@ ukr.net 

http://dnistercanyon.pp.ua

РІШЕННЯ 
Науково-технічної ради

«16» квітня 2024 року № 1

Про затвердження переліку та розцінки платних послуг, що 
надаються установою на 2024 рік

Заслухавши начальника фінансово -  економічного відділу -  головного 
бухг алтера - Лесю НИКОРУК.

Рада вирішила:
1 Іогодити рішення бюро НТР № 1 від 01.04.2024 року

і

Перелік та розцінки платних послуг,
що надаються установою на 2024 рік

№
п/п Вид послуги Одиниця

виміру
Вартість

(грн.)
Послуги, пов’язані із забезпеченням

І .

.

провадження рекреаційної діяльності на 
території НПП «Дністровський каньйон»

1.1. Е кскурсії

1 1 1

Екскурсія екологічними стежками : 
• за групу до 10 осіб включно ;

1 група 500

• за кожну наступну особу , що перевищує 
чисельність групи 10 осіб.

1 особа 50

1.1.2.

Одноденна екскурсія-тур «Перлинами Дністра» 
(еколо-освітня стежка «Фарикова криничка» - 
оглядовий майданчик «Білий камінь» -  еколо- 
освітня стежка «Червона гора» - Окопи 
(протяжність 1 18км)

1 особа 200

1.1.3.

Одноденний тур-екскурсія «Джуринський 
водоспад» (еколого-освітня стежка 
«Залііцицький парк» - панорама «Заліщики» с. 
Хрещатик Чернівецька область - оглядовий 
майданчик парк «Молодіжний» м .Заліщ ики-

1 особа 160

mailto:dnistercanyon@ukr.net
http://dnistercanyon.pp.ua


майданчик парк «Молодіжний» м.Заліщики -  
виставка тварин с. Торське -  еколого-освітня 
стежка “Червоне -  урочище Пустельня” 
(протяжність 38км)

4

2. Організація та проведення освітньо-виховних 
і природоохоронних заходів

Освітньо-виховні заходи в межах еколого- 
освітнього простору
Проведення тематичних майстер-класів 1 захід Від 50 до 

300 грн

3.

Послуги, пов’язані з науково-дослідницькою 
діяльністю з охорони, відтворення та 

раціонального використання природних 
ресурсів, проведення експертизи, 

лабораторних аналізів

3.1 Науковий висновок проектної документації 1 послуга 2000

3.2. Організації та проведення науково-дослідних 
робіт, підготовка наукових обгрунтувань 1 послуга Ціна

договірна

3.3.
Інші послуги, пов ’язані з науково-дослідною 
діяльністю з охорони, відтворення та 
рекреаційного використання природних ресурсів

1 послуга Ціна
договірна

4.
Послуги, пов’язані із створенням умов для 

організованого туризму, відпочинку та інших 
видів рекреаційної діяльності

4.1. Короткостроковий відпочинок

4.1.1. Короткостроковий відпочинок в межах 
рекреаційної ділянки «Урочище Червоне»

1
особа/день 50

4.1.2.

Короткостроковий відпочинок із 
використанням спеціально відведеного 
рекреаційного місця в межах рекреаційної 
ділянки «Урочище Червоне» :
- Короткостроковий відпочинок із розбиттям 
намета 1 намет 20

- Короткостроковий відпочинок із розкладанням 
вогнища 1 вогнище 100

4.1.3.

Короткостроковий відпочинок з використанням 
спеціально облаштованого рекреаційнного місця 
в межах рекреаційної ділянки «Урочище 
Червоне»::
- використання стола на 4-6 осіб 1 день 60
- використання стола від 6 і більше осіб, 
доплата за кожну особу 1 день 15

4.1.4. Короткостроковий відпочинок з використанням



спеціально облаштованого рекреаційнного 
місця:

4

- використання альтанки великої 1 день 500
- використання альтанки малої 1 день 250

4.2. Подорож за визначеними водними 
маршрутами

4.2.1.

Одноденні:
-«Коропець -Набережна» (протяжність 18 км) 

-«Заліщики - Городок» (протяжність 14 км) 

-«Устя - Дністрове» (протяжність 18 км)

1 особа в 
день 50

4.2.2.

Дводенні:
-«Заліщики - Устя» (протяжність 40 км)
-«Устя - Дністрове» (протяжність 40 км)

1 особа в 
день 50

5. Вирощування та реалізація рослин, 
саджанців, сіянців, насіння

•

5.1. Саджанці висотою до 25 см. 1 шт 25
5.2. Саджанці висотою до 50 см. 1 шт 50
5.3. Саджанці висотою до 100 см. 1 шт 120

6. Розміщення тимчасових споруд 
торговельного, соціально-культурного, 

побутового призначення

6.1.
Розміщення павільйону 1 пав. 

розміром 
до 8 кв.м.

2000 грн. 
в місяць

6.2.
Розміщення кіоска 1 кіоск 

розміром 
до 4 кв.м.

1200 грн. 
в місяць

6.3. Розміщення пересувної торговельної точки
1 точка 200 грн 

в день

7.

Фотопослуги, послуги з проведення відео-, 
кіно- та телевізійних зйомок громадянами та 
організаціями
(згідно угоди укладеної між громадянином, 
організацією з однієї сторони та НІШ 
«Дністровський каньйон» з другої).

Ціна
договірна

В межах рекреаційної ділянки, еколого-освітніх стежок, при подорожах 
на водних маршрутах студенти, школярі, пенсіонери платять 50 % вартості за 
умови пред’явлення студентського, шкільного квитка або пенсійного 
посвідчення.



При пред’явленні відповідних документів від оплати за короткостроковий 
відпочинок в межах рекреаційної ділянки звільняються жителі прилеглих 
населених пунктів Нирків та Нагіряни.

При пред’явленні відповідних документів від оплати за короткостроковий 
відпочинок в межах рекреаційної ділянки, участь в екскурсіях, подорожах на 
водних маршрутах звільняються: учасники визвольних змагань за незалежність 
України, ветерани другої світової війни, учасники бойових дій, інваліди І -  II 
групи, ліквідатори ЧАЕС, діти віком до 12 років, солдати строкової служби 
працівники НіИІ «Дністровський каньйон».

Голова науково-технічної ради 
НПП “Дністровськийканьйон ? Степан МИРОНЮК


